МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ политики
И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

4$ проведении краевого ^
конкурса профессионального
мастерства «Преподаватель
ДШИ-2013»

В целях поддержки новых технологий в организации образовательного
процесса, роста профессионального мастерства педагогических работников сферы
искусства
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 1 по 14 апреля 2013 г. краевой конкурс профессионального
мастерства «Преподаватель ДШИ - 2013» (среди преподавателей Детских
музыкальных школ и Детских школ искусств) (далее - конкурс).

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению
конкурса.

3. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по
подготовке и проведению конкурса (далее - организационный комитет).

4. Организационному комитету в срок до 1 февраля 2013 г. разработать и
утвердить:

4.1. положение о проведении конкурса;
4.2. план мероприятий по подготовке и программу проведения конкурса;
4.3. состав жюри конкурса.
5. Приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального

опубликования.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

внедрения проектного управления Савину И.Д.

И.о. заместителя министра D Мл Т.В. Зубарева

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
культуры, молодежной
политики и массовых
коммуникаций Пермского

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

краевого конкурса «Преподаватель ДШИ - 2013»
(среди преподавателей Детских музыкальных школ и Детских школ

искусств)

Ефремова
Анастасия
Леонидовна

Семакина
Елена
Геннадьевна

Хлуднева
Ольга
Викторовна

Баталина-
Корнева
Екатерина
Викторовна

Бушуева Ирина
Александровна

и.о. заместителя министра культуры, молодежной политики и
массовых коммуникаций Пермского края, председатель
организационного комитета

директор государственного автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Краевой
центр художественного творчества учащихся «Росток»»,
заместитель председателя организационного комитета, по
согласованию

консультант отдела международных, межрегиональных и
межведомственных культурных связей Министерства
культуры, молодежной политики и массовых коммуникаций
Пермского края, секретарь организационного комитета

руководитель Центра непрерывного художественного
образования Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения «Пермский государственный
институт искусства и культуры», доцент, кандидат
педагогических наук, по согласованию

главный специалист управления по делам культуры молодежи
и спорта администрации Пермского муниципального района,
по согласованию